
z ORYGINAŁEM W KOŁOBRZEG

. -
I' 97~C9At®-MFeh'4!~t-8165-~ ." 2B;-U a:tlJ Strona l

UCHWALA NR 259/2013
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.
1281) - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrżegu, przyjętym
uchwałą Nr 126/2011 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 29 grudnia 201 i r. w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu, wprowadza się riastępujące zmiany:

1)w § 4:

a) w ust. 2 po punkcie 15 dodaje się punkt 16w brzmieniu:

,,16) realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.",

b) w ust. 3 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:

,,4) opracowywanie i realizacja programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy
w rodzinie.";

2) w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu:

a) w ust. 1 po punkcie 20 dodaje się punkt 21 w brzmieniu:

,,21) realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.",

b) w ust. 3 w punkcie 1 litery a i b otrzymują brzmienie:

"a) prawnego - realizowanego poprzez udzielanie informacji o obowiązujących przepisach z zakresu prawa
rodzinnego i opiekuńczego, zabezpieczenia społecznego, ochrony praw lokatorów oraz porad w ramach
interwencji kryzysowej,

b) psychologicznego - realizowanego poprzez diagnozowanie, profilaktykę, terapię i porady w ramach
interwencji kryzysowej".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


